
Uchwała Nr XLIX/337/2010 

 Rady Gminy Zarszyn 

 

z dnia 29 października 2010 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Posada Zarszyńska na 

lata 2007 – 2013. 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn  

 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Planie Odnowy Miejscowości Posada Zarszyńska na lata 2007-2013 stanowiącym załącz-

nik Nr 1 do uchwały Nr IX/59/2007 Rady Gminy Zarszyn z dnia 23 października 2007 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Posada Zarszyńska na lata 2007-2013, 

na końcu dodaje się kolejny Rozdział VII w następującym brzmieniu: 

„VII Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia po-

trzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na 

ich położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne (w szczególności poprzez odna-

wianie lub budowę placów parkingowych, chodników lub oświetlenia ulicznego). 

 W Posadzie Zarszyńskiej jest kilka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokaja-

nia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych. Jest to mię-

dzy innymi piękny podworski park z uznanymi pomnikami przyrody, dawny browar, młyn, 

spichlerz. W parku zlokalizowany jest Dom Ludowy, który spełnia ważną rolę we wsi. Orga-

nizowane są w nim wszelkie imprezy kulturalne, rozrywkowe, wystawy okolicznościowe itp. 

Obok Domu Ludowego dzieci mogą skorzystać z placu zabaw, wybudowanego w ramach 

PROW w latach 2005 – 2006. Ważnym punktem gdzie organizowane są imprezy jest stadion, 

na którym rozgrywane są mecze piłkarskie oraz wiele imprez o charakterze rekreacyjnym. 

Nieopodal stadionu znajdują się korty tenisowe, które przyciągają mieszkańców naszej Gmi-

ny oraz Gmin okolicznych. W latach 2006 – 2007 wybudowano także oświetlenie wokół kor-

tów oraz przeprowadzony został remont instalacji wewnętrznych w szatni sportowej znajdują-

cej się przy stadionie.”   

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


